VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1067/VPCP-CCHC
V/v thực hiện cải cách hành chính theo cơ chế một cửa, một dấu.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Nội vụ;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh (Tờ trình số 47/TTr-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2008) và ý kiến của Bộ Nội vụ (Công văn số 308/BNV-CCHC ngày 31 tháng 01 năm 2008) về việc chấm dứt thực hiện cải cách hành chính theo cơ chế một cửa, một dấu, chuyển sang thực hiện cải cách hành chính theo cơ chế một cửa liên thông, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Giao Bộ Nội vụ chủ trì, phối hợp với các địa phương đã được Thủ tướng Chính phủ cho phép thực hiện thí điểm cải cách hành chính theo cơ chế một cửa, một dấu, đánh giá tổng thể kết quả đạt được, những khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm việc thực hiện cơ chế này; báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định trong tháng 4 năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các Phó TTgCP (để báo cáo);
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- VPCP: BTCN, các PCN; Website Chính phủ;
- Lưu: VT, CCHC (5)
	BỘ TRƯỞNG CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc